
 

 

Smlouva o hudební produkci skupiny

magna 51mm; 1 999
Dále jen : Smlouva o veřejném užití uměleckého výkonu Ikoneertu/ podle § 46 a násl. za použití § 74 zákona č. 121/2000 Sb. v platném znění.

I. Smluvní strany

1. Hudební skupina: Marná Snaha 1999

zastoupená společným zástupcem : Ing. Tomášem ZOUBKEM

bydliště:— tel: -
V nepřítomnosti mohou zastupovat i ostatní stávající členové skupiny.

(Dále jen skupina)

2. Provozovatel : UMČ Praha 21

3.

zastoupený : ...Ing. Josefem Orlovským.......... . ................... .....

 

adresa /Staroklánovická 2 ESO/Praha 9/1 90 1 6 ....................................................

tel: .................. mob:................

(dále jen provozovatel)

II. Předmět smlouvy

Touto smlouvou uděluje hudební skupina provozovateli právo užít umělecký výkon vytvořený

hudební skupinou. Provozovatel se zavazuje umělecký výkon hudební skupiny užít na svůj náklad a zaplatit hudební

skupině odměnu. Hudební skupina se zavazuje pro provozovatele vytvořit umělecký výkon spočívající v uskutečnění

hudební produkce — koncertu v délce trvání cca ...od — 17,00 —— 19,00 tzn. 120. .. minut a to v :

v termínu: datum: 22.9. 2017

místo akce : Multifunkční hřiště , Čentická ulice, Praha 9 , 19016

název akce : „ Újezdské posvícení „

od:.„14,00...hod. do: ...17,00... hod.

III. Autorský honorář + doprava + amortizace nástro'ů

Provozovatel se zavazuje zaplatit skupinějednorázovou odměnu ve výši: ---5 000 ,-- Kč,

Provozovatel zaplatí procentuální částku 2 vybraného vstupného, a to je : xxxx %.

Provozovatel se zavazuje uhradit náklady na cestovném ve výši xxxx Kč.

Provozovatel se zavazuje zaplatit ozvučení skupině smluvenou částku ve výši: xxxx Kč,

Tyto částky budou splatné ihned po vytvoření uměleckého výkonu k rukám společného zástupce či kteréhokoliv člena hudební skupiny a

budou vyplaceny v hotovosti.

 

  



 

 

2/4

IV. Ostatní ujednání

]. Hudební skupina se zavazuje vytvořit umělecký výkon pro provozovatele tak, aby mohl být bez

obtíží užit v dohodnutých termínech a místě, to všakjen za předpokladu splnění Technických

podmínek uvedených v bodě č.11 ,ježje provozovatel povinen zabezpečit, aby umělecký

výkon mohl být hudební skupinou řádně vytvořen.

2. Provozovatel se zavazuje na vlastní náklady prezentovat hudební skupinu vhodným způsobem a

v dostatečném rozsahu v rámci propagacejejího vystoupeni pro provozovatele či propagace

provozovatelem pořádané akce v rámci níž bude hudební skupina vytvářet umělecký výkon.

3. V ostatním se řídí právní vztahy vyplývající z této smlouvy zákonem č. 121/2000 Sb. v platném

znění a dalšími platnými předpisy, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu aje zhotovena ve 2 exemplářích,

z nichž 1 obdrží hudební skupina a 1 provozovatel.

S. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní strany

prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni ani zajinakjednostranně

nevýhodných podminek.

6. Pořadatel se zavazuje - nezavazuje zajistit skupině ozvučení odpovídající složení skupiny. Technické

požadavky: Ozvučení basová kytara, 2x akustická kytara, housle sejmou mikrofonem, a 4x sólový zpěv,

eventuálně sejmout mikrofonem dzembe / kongo. „

7. Pořadatel se dále zavazuje zajistit skupině uzamykatelnou šatnu, popř. prostor, kdeje možné uložit nástroje

a osobní věci skupiny. V případě, že pořadatel nemá takové prostory k dispozici s ohledem na místo konání akce,

zajistí alespoň náhradní variantu (přístřeší apod.), která bude hlídána pořadatelskou službou pořadatele.

8. Dle svých možností pořadatel zajistí i možnost parkování v blízkosti pódia, není ovšem podmínkou s ohledem na

faktický stav.

9. Pořadatel zajistí - nezajistí na svůj náklad nocleh pro ...xxxx..... osob.

10. Obě strany smlouvy se dohodly, že je od smlouvy možno odstoupit, a to telefonicky na čísla uvedená na

hlavičce této smlouvy, a to nejpozději 7 dní před plánovanou produkcí bez vzájemných finančních nároků.

V ostatních případechjsou vzájemné finanční nároky řešeny a to vždy vynaloženými výdaji té smluvní strany s výjimkou

vyšší moci ( nemoc, úraz nebo úmrtí)

ll. Pořadatel je povinen zajistit: zpřístupnění pódia pro stavění aparatury 45 min. před začátkem produkce,

dostatečně dimenzované síťové napájení lx 400V min. 16A & 1x 220V 16A

12. Pořadatel zajistí občerstvení pro skupinu a zvukaře pokud produkce po předchozí domluvě nepředvídatelné

potrvá déle než 4 hodiny.

Skupina si vyhrazuje:

a/ právo zrušit či ukončit produkci v případě vážné nemocijednoho z hudebníků či poruchy aparatury, nebo

v případě, že nastanou podminky ohrožující v době příprav a během konání hudební produkce zdraví, život či

majetek člena skupiny.

b/ přerušit či ukončit produkci při plném dodržení celkové částky za provedenou produkci v případě, že pořadatel

nezajistí hladký průběh produkce a dojde k jejímu narušení ze strany účastníků pod vlivem alkoholu či drog nebo jiné

výtržnosti, v případě poškození aparatury účastníky produkce, v případě poškození aparatury v důsledku nedodržení

bezpečnostních norem a zásad ze strany pořadatele (především nevyhovující elektro-instalace, nevyhovující umístění

skupiny atp.)

V případě škod vzniklých dle písmene b/ uhradí pořadatel prokazatelné náklady za opravu vzniklé škody či náhradu

vzniklé škody.

Pořadatel se zavazuje :

ohlásit příslušným úřadům produkci včetně žádosti o svolení k užití hudebních děl u OSA a mit na ni patřičné

povolení. Repertoár předloží zástupce skupiny nejpozději v den podpisu smlouvy.

V. Závěrečné ujednání.

Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdržíjeden. Smlouvaje výrazem

svobodné vůle obou stran. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanovením Obchodního

zákoníku (§ 536 a násl.).

 

  



 

 

3/4

VI. Připomínky

 

 

 

  

VII. Podpisy smluvních stran

( U organizací je vyžadováno razítko s uvedeným IČO)

   

    

    

 

V ......PRAZE...... dne: 21. 5. 2018

za hudební skupinu : ...lng. Tomáš ZOUBEK............... Podpis: .

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTM

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

za provozovatele: ...Ing. JosefOrlovský.........„............... Podpis /1'azítko: .. .13015WfidlfiY-5WMWWM

* TAJEMNÍK * . ;

Přílohy: 1x playlist

1x příjmový pokladní doklad

 
 

 


